

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const. of road from Ahirwalia chowk MNP road to Ahirwala Gola Ghat.					
Agency - Sri Nagendra prasad.					
Agreement No. - 88581/MNH/2019-20					

Dt. of Commencement

— 26.11.19

Dt. of Compl. - 25.11.20.

Record measurement - 10.6.20

1/3) Clearing & grubbing road land as per C/R

$$2 \times 48 \times 30.0m \times 1.50m = 4320m^2$$

$$2 \times 1 \times 10.0m \times 1.50m = 30m^2$$

$$4350m^2$$

$$0.4411 \text{ hect.}$$

2/25) ph. and fixing mangiy board as per C/R

1 No.

1 No.

Continuation

Attested

EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D. Works Div. Bettiah

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/3) clearing & grubbing road land.					
Qty. as per st. No. 1/3					
TMB P-1 i.e., 0.44 hec					
@ Rs. 49809.13/hect. — Rs. 21916=					
2/4) Const. of embankment.					
lead up to 100m.					
Qty. as per st. No. 5/4					
TMB P-6 i.e., 660.0 m ³					
@ Rs. 187.92/m ³ — Rs. 124027=					
3/5) Const. of sub-grade & shoulder.					
Qty. as per st. No. 7/5					
TMB P-7 i.e., 1723.50 m ³					
@ Rs. 189.50/m ³ — Rs. 327120=					
4/6) Const. of embankment.					
lead up to 100m.					
Qty. as per st. No. 6/6					
TMB P-6 i.e., 878.43 m ³					
@ Rs. 143.08/m ³ — Rs. 128547=					
5/7) Excavation for box cutting inside of road.					
Qty. as per st. No. 8/4					
TMB P-7 i.e., 73.65 m ³					
@ Rs. 20.01/m ³ — Rs. 1468=					

Sch. XLV-Form No. 134 B.F.B. 5785772200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
A. 3716.25 / m ³					B. 210377=
(17/42) S.F. and placing bar reinforcement in box 2m x 2m size Culverts 2 nos.					
(i) Qty. as per sl. No. 1/42					
TMBS P-3 i.e., 3815.78 kg					
(ii) Qty. as per sl. No. 1/42					
TMBS P-5 i.e., 1016.86 kg					
Total/2 (3815.78 + 1016.86)					

$$= 4832.64 \text{ kg}$$

$$= 4.83 \text{ MT}$$

$$@ \text{Rs. } 77117.60 / \text{MT}$$

$$\text{B. } 372478 =$$

$$\text{Total} = \text{Rs. } 6368627 = 00$$

len 10% below rate

$$\text{as per agreement} = \text{Rs. } 636863 = 00$$

$$\text{Net B. } 5731764 = 00$$

 Rndine
17.7.2020

 17/07/2020
AE

J.E.

 Attested
 17/7
 EXECUTIVE ENGINEER
 R.W.D. Works Div. Bettiah